
平素より弊社施設をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

緊急事態宣言の発出により臨時休業とさせていただき、お客さまにご迷惑をお掛けしております

ことをお詫び申し上げますとともに、多くの皆さまからご理解を賜りましたことに深く御礼申し

上げます。 

 

4 月 8 日（水）よりスクールがすべて休講となり、現在お客さまの携帯電話及びパソコンでの 

振替予約ができない状態になっております。 

現在、5 月 7 日（木）よりスクール再開を目指しておりますが、緊急事態宣言が延長になる場合

もあり確定しておりません。 

現在、携帯電話またはパソコンで振替予約画面のメニューより「レッスン振替」ボタンを削除さ

せていただいております。 

 

        通常の画面             現在の画面 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

営業再開日が決定いたしましたら、再度メールで「レッスン振替」ボタンの公開日時をお知らせ

致します。 

 

また、振替の持越し期限に関しましても延長しておりますが、営業再開が確定しましたら、 

詳しくお知らせ致します。 

 

会員の皆さまには大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

ジェクサー・フィットネス＆スパ新宿 


